(9) uere proprie ac pleno Iure attributa, ita ut etiam absens eorum ius habeat, et po-  
za vlastitim i pravim Zakonom dodijeliti, tako da odsutna stranka ima pravo na, i

(10) testatem iterum eadem omnia bona et singula, sine alio iure quaesito rehabendi,  
kontrolu svakog dobra i istoga opet, bez drugoga pravi sadržaj ispitati,

(11) accipiendi et perpetuo possidendi, nulla in eos currente, vel iuris vel consuetudinis  
da se zauvijek, bez žurbe, ili ograničenja pravne

(12) praescriptione. Quin etiam eidem Societati plenum ius damus et concedimus,  
prakse. Zato također dajemo Družbi puno pravo i odobravamo,

(13) ut omnia illa bona et singula quae possident, et possessuri sunt ratione huius Colle-  
da svaka i pojedina dobra, koja s razlogom posjeduju u ovome Kolegiju

(14) gii quouis alio loco in Prouinciis nostris Collegium aliud et Gymnasium ac Semi-  
na drugim mjestima u Pokrajinama našim te ostalom Kolegiju i Gimnaziji sa

(15) narium ex iisdem bonis, si id potissimum Societati et Saluti animarum fideli-  
Sjemeništem s istim dobrima, ako to koristi Družbi i Spasenju duša vjernih

(16) um subditorum nostrorum expedire iudicarent, cum iisdem Iuribus, immunita-  
podanika naših uredi ćemo da presuđuju, sa istim zakonima, oprostima,

(17) tibus, exemptionibus priuilegiis exigere et constituere possint. Hanc uero No-  
iznimkama povlasticama uzdići i da ih mogu postaviti. Ali u Našu

(18) stram clementiam et liberalitatem, non dubitamus, quin Patres pro Instituti  
blagost i velikodušnost, ne sumnjajte, kako su Očevi za Institut

(19) sui ratione ac debito modis omnibus sint compensaturi: quo cira vehementer  
pod svaku cijenu nagrađeni: ipak prvo želim

(20) imprimis desideramus, ne praesertim Prouinciarum Episcopi, Praelati, et quicumque  
strastveno, ne posebno Pokrajinskog Biskupa, Prelate, i ikoga

(21) Ordinarii: ullo modo Patres in suis functionibus ubicunque exercendis molestent,

Redovnog: s kojim su se Očevi odnosili na svojim normalnim položajima izvršavali, uznemiravali,

(22) impediunt, aut retardent, quin potius omnibus quibus possunt, ut par est, ratio-  
spriječavali, ili usporavali, na način na koji nebi više, mogli sa svakime, kako je sa

(23) nibus, pios eorum conatus iuvent ac promoueant.

razlozima, pobožnim da ih unaprijede u svrhu zajedničke koristi.

(24) Deinde quo iidem Patres consueta sua pietatis et religionis exercitia ubique

Zatim isti Očevi naviknute na svoje pobožne i vjerske prakse posvuda osobito

(25) praesertim suis in templis, et Collegio quietius ac sine impedimento peragere possint,  
u njihovim crkvama, i Kolegiju gdje tiho i bez prepreka obavljati mogu,